
FRANTIaKÁNSKÝ KLÁaTER
– složte si příběh města Plzně

Edukační program

Kde jinde by se žáci měli seznámit s příběhem města Plzně
než ve františkánském klášteře, který byl nedílnou součástí
více než sedmisetleté historie města?

Muzeum církevního umění plzeňské diecéze
pobočka Západočeského muzea v Plzni

Františkánská 11 / 301 00 Plzeň
+420 378 370 123, dcsukas@zcm.cz

www.zcm.cz

Rozkvět města si ukážeme přímo na skládacím modelu, zjistíme, kdo a jak žil
v klášteře, srovnáme, čím se lidé léčili v minulosti se současnými možnostmi,
a doslova se zapíšeme do dějin kláštera, kde nyní sídlí Muzeum církevního
umění plzeňské diecéze. A ti nejbystřejší zjistí, kde je zakopán pes!

Program je vhodný pro Za a Sa a trvá cca 60 minut (po domluvě lze upravit).
Kapacita programu je 1 bkolní třída (50 Kč žák*yně, 1 doprovod na 10 osob
zdarma/jinak 60 Kč).

Rezervace a informace:
Mgr. Jana Kaasová
jkaasova@zcm.cz
+420 778 486 644

mailto:ropruvodci@zcm.cz
http://www.zcm.cz/

